

Molberg Elteknik ApS

Hjortevej 48, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 82 90 99

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Per Molberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molberg Elteknik ApS Hjortevej 48 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 82 90 99
	Stiftet: 22. juni 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Per Molberg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Molberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive elinstallatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 494 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	22/6 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	494.031	742.928
1 Personaleomkostninger	-363.637	-3.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.990	-12.824
Resultat før finansielle poster	116.404	726.320
Andre finansielle indtægter	0	39
Øvrige finansielle omkostninger	-53	-1
Resultat før skat	116.351	726.358
Skat af årets resultat	-26.311	-160.370
Årets resultat	90.040	565.988
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	450.000
Overføres til overført resultat	0	115.988
Disponeret fra overført resultat	-59.960	0
Disponeret i alt	90.040	565.988

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.103	99.093
Materielle anlægsaktiver i alt	85.103	99.093
Anlægsaktiver i alt	85.103	99.093
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.353	378.713
Andre tilgodehavender	147	0
Periodeafgrænsningsposter	7.317	9.574
Tilgodehavender i alt	108.817	388.287
Likvide beholdninger	297.833	397.682
Omsætningsaktiver i alt	406.650	785.969
Aktiver i alt	491.753	885.062

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	56.028	115.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	450.000
Egenkapital i alt	256.028	615.988
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.873	3.334
Hensatte forpligtelser i alt	4.873	3.334
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.022	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.022	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.365	37.520
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.772	157.036
Anden gæld	105.693	71.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.830	265.740
Gældsforpligtelser i alt	230.852	265.740
Passiver i alt	491.753	885.062

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	22/6 2016 - 30/6 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	361.719	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.918	3.784
	363.637	3.784
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	115.988	0
Årets overførte overskud eller underskud	-59.960	115.988
	56.028	115.988

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Molberg Holding ApS, CVR-nr. 37828335 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
